Résultats du Championnat de I'Oise Ugsel Gymnastique

Promotionnel Benjamine

Etablis EQUI Nom Prénom saut Barres Poutre Sol total
NDB KIRIE LAURINE 8,30 8,50 8,20 25,00
NDB DESMETTRE MARIE JULIE 8,30 8,30 8,40 25,00
AMJ CARRE AURELIE 6,80 7,10 8,10 22,00
NDB CABARTET MORGANE 7,60 7,30 6,80 21,70
AMJ AUBURTIN  MARIE 5,70 7,90 8,00 21,60
AMJ  INDIV DELATTRE CAMILLE 6,80 7,40 7,20 21,40
AMJ HAZANE MARINE 5,80 7,45 7,80 21,05
A
AMJ FLAMENT CHARLOTTE 6,20 6,80 7,70 20,70
Promotionnel Benjamine Equipe
Agrés Sol Total
NDB 42,00 23,40 65,40
AMJ 42,10 22,40 64,50
Promotionnel Minime
Etablis EQUI Nom Prénom saut Barres Poutre Sol total
NDB KIRIE LAURINE 8,30 8,50 8,20 25,00
NDB DESMETTRE MARIE JULIE 8,30 8,30 8,40 25,00
AMJ CARRE AURELIE 6,80 7,10 8,10 22,00
NDB CABARTET MORGANE 7,60 7,30 6,80 21,70
AMJ AUBURTIN MARIE 5,70 7,90 8,00 21,60
AMJ  INDIV DELATTRE CAMILLE 6,80 7,40 7,20 21,40
AMJ HAZANE MARINE 5,80 7,45 7,80 21,05
A
AMJ FLAMENT CHARLOTTE 6,20 6,80 7,70 20,70
Promotionnel Minime Equipe
Agrés Sol Total
NDB 48,30 23,40 71,70
AMJ 42,25 23,90 66,15
Promotionnel Gargon
Nom Prénom Saut Barres trampo Sol total
| HAINAUT Loic 7,00 6,20 0,00 9,40 22,60




Excellence 2 Benjamine

Etablis Nom

AMJ LOISELEUR
NDB BALTAZARD
AMJ ROSE

AMJ GUILLOT

AMJ BOURNEBOEUF
NDB DEWEER

Prénom
MARTHE
MANON
BERNADETTE
LAUREEN
JEROMINE
MARION

Excellence 2 Minime

saut Barres Poutre Sol

7,80
6,20
7,30
7,30
7,90
7,30

Etablis Nom Prénom
NDB WARLET MARINE 8 8,2
AMJ DE MALET MARION 7,90 7,90

Equipe Excellence 2

8,20
6,70
7,00
5,80
6,30
6,80

saut Barres Poutre

7,3
6,10

TOTAL
7,60 8,30 31,90
8,40 8,70 30,00
850 7,10 29,90
8,40 6,90 28,40
750 6,40 28,10
6,40 7,60 28,10
Sol TOTAL
75 31,00
7,90 29,80

EXCELLENCE 2 BENJAMINE

AMJ

Nom Prénom Saut Barres
1 BOURNEBOEUF JEROMINE 7,9 6,3
2 ROSE BERNADETTE 7,3 7
3 LOISELEUR MARTHE 7,8 8,2
4 GUILLOT LAUREEN 7,3 5,8

AMJ 23,00 21,50

Poutre

7,5
8,5
7,6
8,4
24,50

Sol

6,4
7,1
8,3
6,9

22,30

total

28,10
29,90
31,90
28,40
91,30




